Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области
______________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.11.2020г.                                                                                                              № 79
 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Шилыковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции, статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ"», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Шилыковского сельского поселения, Администрация Шилыковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.
Утвердить    прилагаемый    перечень    должностей    муниципальной    службы в Администрации Шилыковского сельского поселения, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
             2.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Шилыковского сельского поселения от 26.08.2010г. № 53 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Шилыковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей».
              3.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Шилыковского сельского поселения от 04.04.2019 №41 «О внесении изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения №53 от 26.08.2010 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Шилыковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей».

             4. Признать утратившим силу Постановление Администрации Шилыковского сельского поселения от 19.05.2020 №30 «О внесении изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения №41 от 04.04.2019 «О внесении изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения №53 от 26.08.2010 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Шилыковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей».

         5. Ведущему специалисту ознакомить муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.
                 6. Разместить данное Постановление на официальном сайте администрации Шилыковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Шилыковского сельского поселения Кушнер А.П.
Глава Шилыковского сельского поселения                                                 Т.В. Ульянова

Приложение  к постановлению
 Администрации Шилыковского
сельского поселения

                      от 25.11.2020г. №79
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шилыковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности:
Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области;
            2. Ведущие должности:

Начальник финансового отдела администрации Шилыковского сельского поселения.